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www.travel-free.plwww.travel-free.pl

Kwiecień 2024

571.56ZŁ 571.56ZŁ 483.56ZŁ571.56ZŁ

    W dniu 01.04.2024 nasze sklepy będą zamknięte.

276.76ZŁ

232.76ZŁ

WSZYSTKO ZACZYNA  
ROZKWITAĆ

Lego 
Sunflowers, 8+ 
Klocki konstrukcyjne 

Lego 
Rose Flower Bouquet, 18+ 
Klocki konstrukcyjne 

Lego 
Flower Pots, 18+ 
Klocki konstrukcyjne 

Lego 
Lotus Flowers, 8+ 
Klocki konstrukcyjne 

Lego 
Cherry Blossoms, 8+ 
Klocki konstrukcyjne 

Lego 
Daffodils, 8+ 
Klocki konstrukcyjne 

Gucci 
Flora Gorgeous Magnolia 
EDPS Kobieta 
100ml 
 

Gucci 
Flora Gorgeous Gardenia 
EDPS Kobieta 
100ml 
 

Gucci 
Flora Gorgeous Jasmine 
EDPS Kobieta 
100ml 
 

Marc Jacobs 
Daisy Wild 
EDPS Kobieta 
100ml 
 

 
 

NOWOŚĆ

65.56ZŁ/szt.  
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Lindt
Różne rodzaje, puszka
Czekolada&Praliny
każda 387-400g
1 kg = 147.30-152.25zł

Maltesers, Celebrations, M&M‘s
Różne rodzaje, puszka 
Czekolada&Praliny
każda 111-195g
1 kg = 128.41-225.59zł

Rifai
Paprika Chilli Lime Mix
Przekąski 
250 g
1 kg = 94.88zł

/szt.  

/szt.  

/szt.  

/szt.  

/szt.  

/szt.  

Ferrero 
Rocher
Czekolada&Praliny
375g
1 kg = 111.36zł 
 

Milka
Różne rodzaje, torebka 
Czekolada&Praliny
każda 350– 378g
1 kg = 87.20-94.17zł

Skittles 
Puszka 
Słodycze&Guma do żucia
195g
1 kg = 128.41zł

Twix, Mars, Snickers,  
Milky Way, Bounty  
Różne rodzaje, torebka
Czekolada&Praliny
każda 440-500g
1 kg = 52.72-59.91zł

Tic Tac
Różne rodzaje, Mixed
Słodycze&Guma do żucia
każda 228g
1 kg = 144.56zł

Toblerone
Różne rodzaje
Czekolada&Praliny
każda 360 g
1 kg = 74.44zł

Toffifee
Czekolada&Praliny
400 g
1 kg = 59.30zł

72.12*ZŁ
58.92ZŁ

38.68*ZŁ
32.96ZŁ

32.96*ZŁ
26.36ZŁ

30.76*ZŁ
25.04ZŁ

29.88*ZŁ
23.72ZŁ

30.32*ZŁ
23.72ZŁ

30.76*ZŁ
25.04ZŁ

30.76*ZŁ
26.80ZŁ

39.56*ZŁ
32.96ZŁ

50.56*ZŁ
41.76ZŁ

38.24*ZŁ
29.44ZŁ

32.96*ZŁ
28.56ZŁ

Mars 
Mixed Minis Bag
Czekolada&Praliny
500g
1 kg = 57.12zł
 

Merci
Gold
Czekolada&Praliny
400 g
1 kg = 73.60zł
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Rifai
Smart Mix
Przekąski
300 g
1 kg = 49.73zł

Eduscho
Różne rodzaje, Café Ála Carte 
mielona 
Kawa
każda 500g 
1 kg = 30.72zł 

/szt.  /szt.  

/szt.  /szt.  

17.12*ZŁ
12.72ZŁ

15.36*ZŁ
12.72ZŁ

52.76*ZŁ
37.36ZŁ

16.24*ZŁ
15.36ZŁ

30.76*ZŁ
23.72ZŁ

20.64*ZŁ
14.92ZŁ

Eduscho
Różne rodzaje  
Ziarno 
Kawa
każda 1000g 
 

Illy
Espresso, puszka 
mielona 
Kawa
250g 
1 kg = 94.88zł 
 

Karl Fazer
Różne rodzaje 
Czekolada&Praliny 
każda 250g
1 kg = 50.88zł

Karl Fazer
Różne rodzaje 
Czekolada&Praliny 
każda 250g
1 kg = 50.88zł

Franklin 
Różne rodzaje, Franklin&Sons 
Napój
0,2L 
1L = 28.40zł

/szt.  
7.00*ZŁ
5.68ZŁ
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.GlenDronach 
10 letnia 
43%
Highland Single Malt Scotch Whisky
1L 
 

Benriach 
Quarter Cask 
46%
Single Malt Scotch Whisky
1L
 

Benriach 
Smoky Quarter Cask 
46%
Single Malt Scotch Whisky
1L 
  

Ballantine's 
Finest 
40%
Blended Scotch Whisky
1L 

Dewar's 
12 letnia 
40%
Blended Scotch Whisky 
1L

Mijenta 
Anejo 
40%
Tequila
0,7L 
1L = 810.86zł

José Cuervo 
Różne rodzaje
38 %
Tequila 
każda 1L

Kurayoshi 
8 letnia 
43%
Japanese Pure Malt Whisky
0,7L 
1L = 622.29zł

Chivas 
12 letnia 
40%
Blended Scotch Whisky
1L

655.60*ZŁ
567.60ZŁ

286.00*ZŁ
246.40ZŁ

175.96*ZŁ
153.96ZŁ

167.16*ZŁ
149.56ZŁ

92.36*ZŁ
81.36ZŁ

237.60*ZŁ
211.16ZŁ

237.60*ZŁ
211.16ZŁ

567.60*ZŁ
435.60ZŁ

101.16*ZŁ
85.76ZŁ/szt.  
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Grasovka 
Bisongrass 
40 %
Wódka
1L

Danzka 
Czerwona 
40%
Wódka
1L

Grey Goose 
40 %
Wódka
1L

Zacapa 
Centenario 23 
40%
Rum  
1L 
 
 

Plantation 
Panama 
50,1%
Rum
0,7L 
1L = 440.00zł

Plantation 
Guatemala 
49,3%
Rum
0,7L 
1L = 421.14zł

Captain Morgan 
Dark Rum
40 %
Rum
1L

Captain Morgan 
Spiced Gold
35 %
Rum
1L

Pitu 
Cachaça 
38%
Rum 
1L

413.60*ZŁ
360.80ZŁ

101.16*ZŁ
87.96ZŁ

242.00*ZŁ
211.16ZŁ

72.56*ZŁ
63.76ZŁ

74.76*ZŁ
63.76ZŁ

92.36*ZŁ
79.16ZŁ

79.16*ZŁ
70.36ZŁ

347.60*ZŁ
308.00ZŁ

330.00*ZŁ
294.80ZŁ
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184.76*ZŁ
162.76ZŁ

167.16*ZŁ
145.16ZŁ

109.96*ZŁ
96.76ZŁ

96.76*ZŁ
83.56ZŁ

140.76*ZŁ
127.56ZŁ

127.56*ZŁ
114.36ZŁ

101.16*ZŁ
87.96ZŁ

85.76*ZŁ
76.96ZŁ

Bombay 
Sapphire 
47%
Gin
1L 

Bombay 
Bramble 
43%
Gin
1L 

Gordon's 
Dry 
37,5%
Gin
1L
 
 

Metaxa 
5* 
38 %
Brandy 
1L

Woodford Reserve  
Distiller's Select 
43,2%
Kentucky Straight Bourbon Whiskey
1L 

Gentleman Jack 
40%
Tennesse Whiskey  
1L 

Tullamore Dew 
40%
Irish Whiskey 
1L

Bushmills 
Original 
40%
Irish Whiskey
1L
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Mateus 
Rosé
11 %
Wino 
1L

Masi 
Lunatio Lugana 
13%
Wino bio
0,75L 
1L = 55.68zł 

/szt.  
48.36*ZŁ

41.76ZŁ

48.36*ZŁ
41.76ZŁ

30.76*ZŁ
26.36ZŁ

25.48*ZŁ
19.76ZŁ

Pallini 
Limoncello 
26%
Likier
1L

Bottega 
Różne rodzaje
15-17 %
Likier
każda 0,5L 
1L = 83.52zł 

Cointreau 
40%
Likier pomarańczowy
1L

Bottega 
Rose Gold 
11,5%
Wino musujące
0,75L 
1L = 87.95zł

Echo Falls 
Fruit Fusion Rosé Wine 
11,5%
Wino
0,75L 
1L = 26.35zł

123.16*ZŁ
109.96ZŁ

81.36*ZŁ
68.16ZŁ

79.16*ZŁ
65.96ZŁ
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   HIT MIESIĄCA

Yankee Candle 
Pink Cherry&Vanilla mini 
Świeca  
37g
100g = 34.49zł 

Yankee Candle 
Pink Cherry&Vanilla 
Świeca  
567g
100g = 15.44zł 

122.76*ZŁ
87.56ZŁ

17.16*ZŁ
12.76ZŁ
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Funko 
Różne rodzaje 
Pop! Vinyl 
Figurka kolekcjonerska  
 

/szt.  52.36ZŁ

 
 

NOWOŚĆ
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Giorgio Armani 
Code pour Femme 
EDPS Kobieta 
75ml 
100ml = 527.41zł 
 

Giorgio Armani 
Acqua di Gioia 
EDPS Kobieta  
100ml 

Boss 
Unlimited 
EDTS Mężczyzna  
200ml 
100ml = 219.78zł 

Boss 
Femme 
EDPS Kobieta  
75ml 
100ml = 351.41zł 

Boss 
The Scent 
EDTS Mężczyzna  
200ml 
100ml = 263.78zł 

Boss 
Infinite 
EDPS Mężczyzna 
200ml 
100ml = 263.78zł 

Boss 
Bottled Night 
EDTS Mężczyzna  
200ml 
100ml = 197.78zł 

Giorgio Armani 
Stronger with You 
EDTS Herren  
100ml 
 

Calvin Klein 
Defy 
EDPS Mężczyzna 
100ml 
 

Calvin Klein 
Euphoria Men 
EDTS Mężczyzna  
100ml 
 

Calvin Klein 
be 
EDTS  
200ml 
100ml = 105.38zł  

Boss 
Bottled 
EDTS Mężczyzna  
200ml 
100ml = 263.78zł 

 
 
 
 200 ml 

 
 
 
 200 ml 

 
 
 
 200 ml 

 
 
 
 200 ml 

 
 
 
 200 ml 

 
 
 
 200 ml 

637.56*ZŁ
527.56ZŁ

615.56*ZŁ
439.56ZŁ

505.56*ZŁ
395.56ZŁ

395.56*ZŁ
307.56ZŁ

307.56*ZŁ
219.56ZŁ

298.76*ZŁ
210.76ZŁ

483.56*ZŁ
395.56ZŁ

386.76*ZŁ
307.56ZŁ

549.56*ZŁ
395.56ZŁ

386.76*ZŁ
263.56ZŁ

637.56*ZŁ
527.56ZŁ

615.56*ZŁ
527.56ZŁ
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L'Oréal  
Codzienne nawilżenie SPF 50 
Pielęgnacja twarzy  
50ml 
100ml = 113.52zł  
 

L'Oréal  
Volume Million Lashes N°1 Black 
Tusz do rzęs  
Zestaw 
 
 

L'Oréal  
Volume Million Lashes so Couture N°1 Black 
Tusz do rzęs  
Zestaw 
 
 

Lancôme 
La Vie est Belle En Rose 
EDTS Kobieta  
100ml 
 
 

Lancôme 
Idole Aura 
EDPS Kobieta  
100ml 
 

Ralph Lauren 
Romance 
EDPS Kobieta 
100ml 
 

Lancôme 
Hypnose 
EDPS Kobieta  
75ml 
100ml = 410.08zł 

Lancôme 
Hypnose Drama  
Tusz do rzęs 
Zestaw 
 

Mugler 
Angel Neo 
EDPS Kobieta 
50ml 
100ml = 659.12zł 
 
 

Davidoff 
Cool Water Man 
EDTS Mężczyzna 
200ml 
100ml = 109.78zł 

Elizabeth Arden 
Advanced Ceramide Capsules  
Replenish&Restore 
Pielęgnacja twarzy 
Zestaw 
 

Elizabeth Arden 
White Tea 
Krem do ciała  
400ml 
100ml = 19.69zł  
 
 

 
 
 
 200 ml 

483.56*ZŁ
395.56ZŁ

360.36*ZŁ
241.56ZŁ

320.76*ZŁ
219.56ZŁ

74.36*ZŁ
56.76ZŁ

96.36*ZŁ
78.76ZŁ

96.36*ZŁ
78.76ZŁ

430.76*ZŁ
351.56ZŁ

386.76*ZŁ
329.56ZŁ

395.56*ZŁ
285.56ZŁ

100.76*ZŁ
78.76ZŁ

439.56*ZŁ
351.56ZŁ

439.56*ZŁ
307.56ZŁ



*N
aj

ni
żs

za
 c

en
a 

pr
od

uk
tu

 w
 c

ią
gu

 o
sta

tn
ic

h 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iż

ką
. A

so
rty

m
en

t p
ro

du
kt

ów
 m

oż
e 

się
 ró

żn
ić

 w
 z

al
eż

no
śc

i o
d 

sk
le

pu
. 

  D
o 

w
yc

ze
rp

an
ia

 z
ap

as
ów

. C
en

y 
m

og
ą 

ul
ec

 z
m

ia
ni

e.
 Z

as
trz

eg
a 

się
 p

ra
w

o 
do

 z
m

ia
n 

i b
łę

dó
w

 d
ru

ka
rs

ki
ch

. S
pr

ze
da

ż 
w

ył
ąc

zn
ie

 d
o 

uż
yt

ku
 o

so
bi

ste
go

.

 
 
 
 200 ml 

 
 
 
 200 ml 

 
 
 
 200 ml 

Carolina Herrera 
212 Sexy 
EDPS Kobieta  
100ml 
 

593.56*ZŁ
439.56ZŁ

571.56*ZŁ
439.56ZŁ

483.56*ZŁ
329.56ZŁ

408.76*ZŁ
285.56ZŁ

571.56*ZŁ
439.56ZŁ

373.56*ZŁ
329.56ZŁ

373.56*ZŁ
329.56ZŁ

193.16*ZŁ
131.56ZŁ

193.16*ZŁ
131.56ZŁ

193.16*ZŁ
131.56ZŁ

Escada 
Chiffon Sorbet 
EDTS Kobieta  
100ml 
 

Biotherm 
L'Eau 
EDTS Kobieta  
100ml 
 

Biotherm 
Eau D'Energie 
EDTS Kobieta  
100ml 
 

Biotherm 
Eau Pure 
EDTS Kobieta  
100ml 
 

Escada 
Brisa Cubana 
EDTS Kobieta  
100ml 
 

Carolina Herrera 
212 Sexy 
EDTS Mężczyzna  
100ml 
 

Rabanne 
Invictus 
EDTS Mężczyzna  
200ml 
100ml = 219.78zł 

Rabanne 
1 Million 
EDTS Mężczyzna  
200ml 
100ml = 219.78zł

Jean Paul Gaultier 
Le Male 
EDTS Mężczyzna  
200ml 
100ml = 219.78zł  



Travel FREE Poland Sp. z o.o., ul. Strzelecka 9 –11, 66 - 470 Kostrzyn n. Odra, Poland

Już otwarte wzdłuż polskiej granicy 6 sklepów Travel FREE.

Znajdź swój najbliższy sklep na: www.travel-free.pl/de.html
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   PREMIERA
  Cosmic Kylie Jenner to magnetyzująca ambrowo-kwiatowa 
woda perfumowana, która zachwyca nutami słodkiego  
i świeżego połączenia jaśminu gwiaździstego i czerwonej  
pomarańczy. W nucie serca drzemią bogate wonie złotej ambry  
i piwonii czerwonej, natomiast w nucie bazy kryją się ciepłe  
aromaty drewna cedrowego i piżma waniliowego. 

Cosmic został zaprojektowany tak, aby przypominał dzieło sztuki 
z innego świata, a jego stylizowany na rzeźbę flakon idealnie  
pasuje do dłoni. Jego unikalny, nieregularny kształt nawiązuje do 
stale zmieniającej się natury miłości, a w lustrzanej nasadce  
zobaczysz swoje odbicie, abyś zawsze pamiętała o okazywaniu 
sobie miłości i wdzięczności. 

Kylie Cosmetics 
Cosmic 
EDPS Kobieta  
50ml 
100ml = 395.12zł 

Kylie Cosmetics 
Cosmic 
EDPS Kobieta  
100ml 
 

263.56ZŁ 197.56ZŁ


